
项目 所在地区： 北京市

一、招标条件

北京农资大厦维修改造工程比选公告

（招标编号： 0686-23200G031959N)

本 北京农资大厦维修改造工程己由项目审批／核准／备案机关批准，项目资金来源为固有

资金202.701394万元， 招标人为北京农业生产资料有限公司。 本项目 己具备招标条件， 现

招标方式为其它方式 。

二、 项目概况和招标范围

规模：农资大厦改造项目， 图纸范围内所标注拆除及新建项目沥青混凝土路面、 铺装、

花池、 电气、 室外路灯、 室内给排水、 室内室外雨水等工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段， 本次招标为其中的：

(001）北京农资大厦维修改造工程；

三、投标人资格要求

(001北京农资大厦维修改造工程）的投标人资格能力要求：（1） 必须是在中华人民共和

国依法注册 的法人或者其他组织；

(2）在法律上和财务上独立、 合法运作并独立于比选人和比选代理机构之外；

(3）参选人必须向比选代理机构领取比选文件井登记备案，未向比选代理机构领取比选文件

并登记备案 的潜在参选人均无资格参加本次比选；

(4）参选人具有建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质和安全生产许可

证：

(5）项目经理具有建设主管部门颁发的二级及以上注册建造师资格证书和安全员CB本）证

书：

(6）本项目不接受联合体参选 。 ；

本项目不无i何关合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月17日09时00分到2023年05月22日16时00分

获取方虱北京市朝阳区建国门外大街甲3号 409室或关注北京国际贸易有限公司公众

号， 在招标业务一标书购买信息填报搜索本项目， 进行报名信息填写， 提交后待工作人员审



核后在后进行款项支付。 购买比选文件， 比选文件售价为每套500元整， 售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05 月 24日09时30分

递交方式：北京市朝阳区建国门外大街甲3号 一层会议室邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05 月 24 日 09时30分

开标地点：北京市朝阳区建国门外大街甲3号一层会议室

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为／。

九、联系方式

招 标人：北京农业生产资料有限公司

地 址：北京市丰台区小井村294号

联系人：李文洋

电 话：／

电子邮件：／

招标代理机构：北京国际贸易有限公司

地 址： 北京市朝阳区建国门外甲3号

联系人： 孙权、 沈添玉

电 i古： 010-85343472、 3411

电子邮件： bjguomao@163.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： μ 称」（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章〉                           （


